T2

T3l

T1

Autodromo Riccardo Paletti 2.375m. /

BODY POWER WEEKEND
IL MOTORE SEI TU - CICLISMO

CLASSIFICA PUNTI GARA

T2

T3l

T1

Autodromo Riccardo Paletti 2.375m. /

POS No CONDUTTORE

57
56
61
51
55
53
52
63
54
60
62

BOCCHI G.
GUERZONI D.
GRANARI S.
ZANONI O.
ZOBOLI A.
IACOVACCIO L.
MANNINI M.
VOLPI F.
ALFIERI A.
CAPOCCETTI M.
SCARTAZZA F.

Varano Dé Melegari (PR), 26-27 Luglio 2014

NAZ TEAM

CATEGORIA JUNIOR

TEAM MIODINI

AVIS FORMIGINE

GB SPORTBIKE DELSANT
TEAM SUPERBICI

FREE TIME

CICLI MAZZONI

AUTO BERETTA RASCHIA
WILD TEAM

FERRARI VELOBIKE A.S
FREE BIKE TEAM

ASD VALCENO BIKE

AUTO

GR

JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN

CL

PNT

31
30
29
28
27
26
25
24
23
22
21

POT-1.99.GIR/ 1

Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



